
平成２８年９月２８日 

地域・保護者のみなさんへ 

京都市立北野中学校 

校 長  恒川 圭一 

 

 

学校祭体育の部延期のお知らせ 
 

 

秋冷の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は，本校教育活動にご理解・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，学校祭体育の部についてですが，本日午後および明日は悪天候が予想されております。体

育の部の実施について，下記のようにさせていただきます。ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

９月２９日（木） 中止    ９月３０日（金）の時間割，準備 

        

 ３０日（金） 体育の部  雨天時は，１０月４日（火）の時間割 

 
          

  

 なお，９月３０日（金）が中止の場合については，同日にその後の予定をお知らせさせていただ

きます。 


